令和７年６月吉日

 チーム代表各位

仙台市青葉区バレーボール協会

会長  大和田 哲  (公印省略)

日頃、本大会につきましては、ご支援と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

今年度の青葉区総合スポーツ祭を下記の要項により実施いたします。

是非、ご参加下さるようご案内申し上げます。

令和７年度 第２８回青葉区民総合スポーツ祭

ソフトバレーボール大会

【開催要項】

地域スポーツの振興として青葉区(バレーボール)を普及発展し、区民がスポーツを継続的に

実践して豊かで活力のある生活を送り、仙台市が目指す地域づくりに寄与する目的として、

下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上参加くださいます

ようご案内申しあげます。

1. 主   催  青葉区スポーツ協会

2. 共   催  仙台市バレーボール協会

3. 後   援  仙台市・仙台市スポーツ協会

4. 協   賛  株式会社 モルテン  ・ 株式会社 オノヤスポーツ仙台

5. 主   管  仙台市青葉区バレーボール協会

6. 日   時  令和７年７月２０日（日） ９：００～ （開場８：００）

7. 会   場  仙台市泉総合運動場  泉体育館

         〒９８１－３１２４ 仙台市泉区野村字新桂島前６０

         ℡ ０２２－３７２－１０１９

8. 競技方法  公益財団法人日本バレーボール協会制定の「２０２５年度ソフトバレーボール競技規則」

及び「本大会開催要項」を準用する。

9. 参加条件    ① ３９歳以下 男女混合の部  ②４０歳以上 男女混合の部

③ ５０歳以上 男女混合の部

④ ３９歳以下 女子の部      ⑤４０歳以上 女子の部

⑥ 小学生の部           ⑦男子の部

⑧ シルバーの部(６０歳以上 男女各２名)

            ⑨ ７０歳以上の部(男子７０歳以上 女子６５歳以上 各２名)

           仙台市・青葉区民および仙台市青葉区バレーボール協会が参加を認めたチーム。

ただし参加チーム数により変更する場合もあります。

           参加者はスポーツ保険等に加入お願いします。

参加は一人１種目のみとし、申し込みはできるだけ監督を含み５名以上で願いします。

10. 参加料    1 チーム ２，５００円

          申込後、当日参加しなかったチームについても納入していただきます。

11. 表   彰  1 位チームは 賞状・試合球ソフトバレーボール１個・2 位チームには賞状を授与する。

12. 競技組合せ 協会にて抽選のうえ大会当日公表いたします。

13. 競技方法  各チーム２試合以上出来るよう組合せを編成。

           各チーム相互審判となりますので、ホイッスル長・短を用意願います。

14.  申込締切 令和７年７月４日(金)

代表者会議は大会当日８時４５分 大会開場にて行います。

（各チーム 1 名参加のこと） 早めの申込をお願いします。

15. 大会使用球  日本バレーボール協会認定モルテン製ソフトバレーボール

16. 申込先    〒981－0942

仙台市青葉区貝ヶ森４丁目２５－１８－１大和田 哲 宛

電話 022-279-0101（ＦＡＸ同番）

以上